
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/623/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XLIX/386/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie Miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/386/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na terenie Miasta Świętochłowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu: 

„W przypadku, gdy inwestycja ma być sfinansowana w całości lub w części ze środków 

zewnętrznych pozyskanych przez Gminę Świętochłowice, z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta 

Świętochłowice, możliwe jest udzielenie dotacji na wykonanie prac w okresie dłuższym niż do końca 

roku, w którym złożono wniosek.”; 

2) w § 3 po ust. 2a dodaje się ust. 2b o następującym brzmieniu: 

„W przypadku udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 2a, mają zastosowanie zasady i tryb 

udzielenia dofinansowania przewidziane w odrębnych aktach regulujących przyznawanie 

i wykorzystywanie tych środków.”; 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Z uwagi na termin obowiązywania Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013), wraz z Rozporządzeniem nr 2020/972 z dnia 2 lipca 

2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 

zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich 

dostosowań (Dz. Urz. UE L 215/3 z 7.07.2020 r.), w zakresie w jakim niniejsza uchwała przewiduje 

udzielenie pomocy de minimis, jej zapisy obowiązują do 30 czerwca 2024 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8778



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8778


		2023-11-30T07:35:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




